ul. Garbary 15, 61-866 Poznan
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 618521948
dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 09.01.2020
EZ/350/110/2019/. /f o -

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zaméwienie publiczne.nr
110/2019

dotyczy: Doposazenie akceleratora medycznego typu TrueBeam wraz z adaptacja
pomieszczen.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety zapytania do Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamoéwienia, na ktére udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

SIWZ, rozdz. Il

Z uwagi na mieszany charakter zamowienia, kierujgc sie norma art. 5¢ ustawy z dnia 29
stycznia 2014 r. Prawo zaméwien publicznych, zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o
okreslenie gtdwnego przedmiotu zZmowienia;

ODPOWIEDZ
Gtownym przedmiotem zamowienia jest dostawa.

PYTANIE

SIWZ, rozdz. XIlI, lit. C

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze podany w tej literze
oferowany termin gwarancji pomigdzy 12 a 36 msc dotyczy drzwi ostonowych;

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

PYTANIE

SIWZ, rozdz. Xlll lit. D

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze podany w tej literze
oferowany termin gwarancji pomiedzy 24 a 48 msc dotyczy robét adaptacyjnych;

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

PYTANIE

Zataeznik nr 1 do SIWZ (Formularz ofertowy) - pkt 2

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o poprawienie oczywistej omytki pisarskiej
okreélajgcej przedmiot zamdwienia z ~Zakup i odstawa preparatéw do zZywienia do |
pozajelitowego” na ,Doposazenie akceleratora medycznego typu TreuBeam wraz z
adaptacjg pomieszczen”:

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy poprawia oczywistg pomytke pisarska i zmienia tre$é na:
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»Doposazenie akceleratora medycznego typu TreuBeam wraz z adaptacjg pomieszczer

PYTANIE

Zatgcznik nr 4 do SIWZ (Umowa nr 110/2019) - § 3 ust. 3 lit. b)

Zamawiajgcy proszony jest o dostosowanie tresé przedmiotowe;j litery do przedmiotu
zamowienia, przedmiotem zaméwienia nie jest dostawa ,wybranego modelu akceleratora”
przedmiotem zmoéwienia jest natomiast: .doposazenie akceleratora medycznego typu
TreuBeam wraz z adaptacjg pomieszczen’:

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dostosuje tresé przedmiotowe;j litery do przedmiotu zamowienia i zmienia zapis
na proponowany powyze;.

PYTANIE

Zatacznik nr 4 do SIWZ (Umowa nr 110/2019) - § 3 ust. 9

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o doprecyzowanie pojecia »Obstugi serwisowej” w
tym o wskazanie, z uwzglednieniem przedmiotu zamoéwienia, oczekiwanego zakresu tego
Swiadczenia:

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy usuwa stowa »~0bstugi serwisowej”.

PYTANIE

Zatgcznik nr 4 do SIWZ (Umowa nr 110/2019) - § 3 ust. 13

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o zmiane tresci przedmiotowego ustepu tak aby
otrzymata ona brzmienie: »Wykonawca zobowigzuje si¢ do posiadania ubezpieczenia
odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci gospodarczej w okresie
realizacji przedmiotu umowy.”;

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy potwierdza powyzsze | wprowadza proponowany zapis.

PYTANIE

Zatgcznik nr 4 do SIWZ (Umowa nr 110/2019) - § 4 ust. 1

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o wykreslenie tresci zdania drugiego w catosci
jako nie odnoszgcego sie do niniejszego Zamowienia;

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy wykresla zdanie drugie.

PYTANIE

Zatgcznik nr 4 do SIWZ (Umowa nr 110/2019) - §4ust. 6

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o dodanie po ust. 6 ust. 6a w brzmieniu:

Ryczatt, o ktérym mowa w ust. 6 niniejszego paragrafu ptatny bedzie Zamawiajacemu na
podstawie prawidtowo wystawionej i doreczonej Wykonawcy faktury VAT, przelewem na
rachunek wskazany w tresci faktury w terminie 30 dni od dnia dorgczenia Wykonawcy
faktury. Podstawg do wystawienia faktury bedzie podpisany przez Strony protokét odbioru, o
ktorym mowa w §3 ust. 6 Umowy.";

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i wprowadza proponowany zapis.

PYTANIE
Zatgcznik nr 4 do SIWZ (Umowa nr 110/2019) - § 5 ust. 1
Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o dodanie po dotychczasowej tresci zdania w
brzmieniu:
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,,Pod§tawa do wystawienie faktury VAT, o ktérej mowa w zdaniy pierwszym, bedzie
podpisany przez Strony protokét odbioru, o ktérym mowa w §3 ust. 6 Umowy.”:

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

PYTANIE

Zatgcznik nr 4 do SIWZ (Umowa nr 110/2019) - § Sust. 4-12, § 7, § 8 ust. 1 lit. e)

Jesli gtéwny przedmiot zaméwienia nie zostanie zakwalifikowany przez Zamawiajgcego jako
roboty budowlane, Zwracamy sie z pro$bg do Zamawiajgcego o wykreélenie tresci § 5 ust. 4-
12, § 7, § 8 ust. 1 lit. e) - jako nie majgcych zastosowania do Zzamowienia na dostawy lub
ustugi;

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wykresla powyzsze punkty z projektu umowy ( w pytaniu zamiast §5 winien byé
§6). Jednoczesnie wykresla si¢ zapisy §3 ust. 14-16 oraz §8 ust. 1 pkt. ¢ i d. oraz czesé lll
pkt. 3 SIWZ.

PYTANIE

Zatgcznik nr 4 do SIWZ (Umowa nr 110/2019) - § 5 ust. 7

Majac na uwadze krotki termin realizacji przedmiotu Zamowienia, zwracamy sie z prosbg do
Zamawiajgcego o skrécenie terminu z 14 dni na 3 dni;

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze i zmienia zapis § 6 ust. 7 ( Wykonawca omytkowo
wpisat 5)

PYTANIE

Zatgcznik nr 4 do SIWZ (Umowa nr 110/2019) - § 8 ust. 1 lit. b)

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o weryfikacje odwotania do § 9 ust. 1 Umowy, § 9
ust. 1 Umowy nie odnosi sie do odstagpienia od umowy;

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy poprawia numer paragrafu- zamiast nr 9 winien by¢ wpisany nr 10.

PYTANIE

Zatacznik nr 5 do SIWZ (Protokét odbioru)

Majac na wzgledzie, ze stosownie do § 3 ust. 6 Umowy, potwierdzeniem prawidtowej
realizacji przedmiotu umowy ma by¢ wytacznie protokét odbioru, zwracamy si¢ z prosbg do
Zamawiajgcego o uzupetnienie jego tresci w szczegdinosci pkt 2 w taki sposéb, aby
potwierdzat on wykonanie catosci przedmiotu zamoéwienia okreslonego w § 3 ust. 1, ust. 3
Umowy oraz w zatgczniku nr 6 do SIWZ.

W zwigzku z powyzszym proponujemy zmiane pkt 3 protokotu odbioru na nastepujacy:
Zamawiajgcy o$wiadcza, iz Wykonawca z nalezyta starannoscia wykonat przedmiot
zamowienia opisany szczegdfowo w § 3 Umowy.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE
Dotyczy zatgcznik nr 1 do specyfikacji pkt 2
Czy Zamawiajacy mégtby zmodyfikowa¢ zapis pkt 2 na:
2. Sktadamy oferte na wykonanie przedmiotu zamoéwienia w zakresie okreslonym w
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu na Doposazenie akceleratora
medycznego typu TrueBeam wraz z adaptacjg pomieszczen”
ODPOWIEDZ
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Zamawiajgcy zmienia zapis zatgcznika. Prawidlowa tresé formularza stanowi zatacznik do
niniejszego pisma.

PYTANIE

Dotyczy zatgcznik nr 1 do specyfikacji , punkt 3

Czy Zamawiajgcy mogtby potwierdzi¢, ze w pkt 3 nalezy podac¢ catkowita kwote brutto za
oferowany przedmiot zaméwienia.

ODPOWIEDZ

TAK.

PYTANIE

Dotyczy zatgcznika nr 6 do SIWZ

Czy zamawiajgcy wyraza zgode zamiany zapisu |, Wymiana instalagji wentylacji
mechanicznej i klimatyzacji w pomieszczeniu sterowi oraz bunkra” na zapis , Wymiana
centrali wentylacyjnej wraz z automatykg oraz agregatem wody lodowej"?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza Zgodeg na powyzsza zmiane.

PYTANIE

Dotyczy zatgcznika nr 6 do SIWZ

Czy Zamawiajgcy potwierdza koniecznosé wymiany klimatyzatoréow w pomieszczeniach
sterowni i bunkra?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy potwierdza wymiane klimatyzatora w pomieszczeniu bunkra na klimatyzator
kasetonowy.

PYTANIE

Dotyczy zatgcznika nr 6 do SIWZ

Czy Zamawiajacy potwierdza koniecznosé wymiany instalacji chtodzenia akceleratora z
przeniesieniem jednostki zewnetrznej na dach budynku?

ODPOWIEDZ

Nie.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert.
Sktadanie ofert do dnia 27.01.2020r. do godz. 08.00
Otwarcie ofert w dniu 27.01.2020 r o godz. 12.00

UWAGA:
Ocena oferty przez Zamawiajgcego zostanie dokonana w oparciu 0 wymagania zawarte w
specyfikacji z uwzglednieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z powazaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomicznych

mgr inz. a Kraszewska

Opracowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zaméwien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644, zaopatrzenie@wco.pl
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